 ＳＡＧＡ２０２４国民スポーツ大会神埼市実行委員会 様

 第78回国民スポーツ大会「ＳＡＧＡ２０２４」において、神埼市で開催する各競技会場に設置される
「おもてなしコーナー」でふるまい品の提供を行いたいので、下記のとおり申請します。

１ ふるまい協力団体の概要

住 所

団 体 名

２ ふるまい品について
 提供できるメニューを記入してください。（複数可）

※希望したメニューを必ず提供できるとは限りませんのでご了承ください。

３ ふるまい活動予定表

9/28

（土）

9/29

（日）

9/30

（月）

10/10

（木）

10/11

（金）

10/12

（土）

10/13

（日）

10/14

（月）

剣道 神埼中央公園体育館

神埼中央公園体育館

神埼高等学校体育館

トヨタ紡織九州クレインアリーナ

※活動できる日にち全てに〇印をつけてください。

※実際の活動日は、実行委員会が調整して決定します。希望した会場及び日程で必ずしも活動が行えるわけでは

ありませんので、ご了承ください。

ＳＡＧＡ２０２４ 神埼市ふるまい協力団体申請書

代 表 者 名

担 当 者 名

 地域の活動等での料理等提供の実績

TEL ：

Mail：
連絡先

連絡先
TEL ：

Mail：

〒   −

 神埼市

競技名 会場

令和６年  月  日

ハンドボール

日程